[image: image1.png]

ВЕЛИКОЛУКСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

182100, Псковская обл., г. Великие Луки, пр. Ленина, 24, тел. (81153) 3-82-16. факс 3-02-96

Р Е Ш Е Н И Е

от  18.03.2011. №  18
(принято на  60-ом заседании

городской Думы четвертого созыва)

             г.Великие Луки.
	Об утверждении условий приватизации
муниципального нежилого помещения    по
пр. Гагарина, д. 36

 В соответствии со ст. 45 Устава муниципального образования «Город Великие Луки», Положением об управлении и распоряжении муниципальной собственностью города Великие Луки, утвержденным решением Великолукской городской Думы № 56 от 22.11.2002., Федеральным законом от 21.12.2001. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 22.07.2008. № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Великолукская городская Дума РЕШИЛА:
           1.Утвердить предложенные Администрацией г. Великие Луки условия приватизации объекта муниципальной собственности:

           1.1. Нежилое помещение № 1001, площадью  79,7 кв.м. расположенное по адресу: г. Великие Луки, пр. Гагарина, д.36,  на первом этаже пятиэтажного кирпичного многоквартирного дома 1972 года постройки.
           Способ приватизации: реализация преимущественного права арендатора на  приобретение арендуемого имущества.

           Цена продажи объекта составляет 3 411 300 (три миллиона четыреста одиннадцать  тысяч триста) рублей 00 копеек,  без учета НДС.
            2.Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования в газете «Великолукская правда Новости».

Глава города Великие Луки                                                                    В.В. Волынцев
 Копия Верна:

Управляющая делами                                                                             Л.Т.Лебедева